
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

р.п. Кузоватово 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Вьщача разрешений на право вырубки зелёных 
насаждений» на территории муниципального 
образования Кузоватовское городское поселение 
Кузоватовского района Ульяновской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Кузоватовский район» 
Ульяновской области, администрация муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет: 

1. У твердить прилагаемый административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 
вырубки зелёных насаждений» на территории муниципального образования 
Кузоватовс,кое городское поселение Кузоватовского района Ульяновской 
области». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 
№ 605 от 21.12.2018 r. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного 
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата муниципального образования «Кузоватовский 
район» Ульяновской области Антилову Н.Н. 

Глава администрации 
� муниципального образования 

«Кузоватовский район» А.Н.Вильчик 




































































